
opusdei.org

Šventasis Rožinis
(audio)

Šv. Chosemarija parašė šią
trumpą knygelę vieną 1931 m.
gruodžio rytą, baigęs aukoti Šv.
Mišias. Jos puslapiuose
atskleidė Jėzaus ir Marijos
gyvenimo slėpinių apmąstymo
būdą, einant dvasinės
kūdikystės keliu ir įsitraukiant į
Evangelijos scenas kaip dar
vienas jų dalyvis. Knyga
išversta į daugiau kaip
dvidešimt tris kalbas.

2023-10-07



„Turiu pasakyti paslaptį - skaitome
knygos įvade - (...) Mano drauge, jei
trokšti būti didelis, pasidaryk mažas.
Kad būtum mažas, turi tikėti, kaip
vaikai tiki, mylėti kaip vaikai myli,
atsiduoti, kaip vaikai atsiduoda...
melstis, kaip vaikai meldžiasi. Visa
tai reikalinga, jei nori įgyvendinti, ką
atskleisiu tau šiomis eilutėmis:
pradžia kelio, kurio pabaiga -
beprotiška meilė Jėzui, yra
pasitikėjimo kupina meilė
Švenčiausiajai Marijai.“

Knygos puslapiai atskleidžia šv.
Chosemarijos sielos gelmę ir baigiasi
šiuo draugišku, iš širdies kylančiu
patarimu:

„Mano drauge, aš tau tik
praskleidžiau savo paslaptį. Dievo
padedamas, tu turėsi atskleisti ją
visą. Būk drąsus. Būk ištikimas.
Pasidaryk mažas. Mūsų Viešpats
slepiasi nuo išpuikelių, o
nuolankiesiems atveria savo malonės



lobius. Nebijok, jei, pačiam mąstant,
tau ištrūks drąsūs, vaikiški žodžiai ir
jausmai. Jėzus to nori. Marija tave
drąsina. Jei šitaip kalbėsi Rožinį,
išmoksi gerai melstis.“

Rožinio slėpinių nuotraukų galerija
(iš Toresiudado šventovės)

pdf | document generated
automatically from https://opusdei.org/

lt-lt/article/sventasis-rozinis-audio/
(2025-05-13)

https://www.flickr.com/photos/opus-dei/sets/72157629234725421
https://www.flickr.com/photos/opus-dei/sets/72157629234725421
https://opusdei.org/lt-lt/article/sventasis-rozinis-audio/
https://opusdei.org/lt-lt/article/sventasis-rozinis-audio/

	Šventasis Rožinis (audio)

